ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2021 года

                 № 1347
г. Тверь

Об отдельных вопросах фиксации административных правонарушений работающими в автоматическом режиме  специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъёмки, видеозаписи на территории Центрального района города Твери
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Функции фиксации с применением работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средств фото- и киносъемки, видеозаписи административных правонарушений, предусмотренных статьей  35 закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» и выразившихся в размещении транспортных средств на газонах, цветниках и участках с естественной травяной растительностью на территории Центрального района города Твери, возложить на администрацию Центрального района в городе Твери.

2. Маршруты движения транспортных средств, оборудованных специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъёмки, видеозаписи, предназначенными для фиксации в автоматическом режиме административных правонарушений, предусмотренных статьей 35 закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» и  выразившихся в размещении транспортных средств на газонах, цветниках и участках с естественной травяной растительностью на территории Центрального района в городе Твери,  утверждаются администрацией Центрального района в городе Твери.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                                        А.В. Жучков